Aderat Arcas quidam, cui nomen Aristus, vorax admodum. Is omissō diſiiciēdi ritu,

arreptoq; pane triū * chœnicum, carnes

<sup>ζοῦντες frā-
Cetiā genibus imponebat, & cœnabit. Cir-
ment: taria
cumferebant & cornua vino plena, quæ
rum uno
omnes ſumebāt. Verum vbi pincerna cum
cornu ad Aristum accessiſſet, atq; ille Xe-
nophontem non amplius cœnare videret:</sup>

<sup>οὐ τις
homini, vñ
patet ex 3
Herod.
Huic, ait, porridge. Nam illi otium eſſt, at
necedum mihi. Eam vocem quum Seuthes
audiſiſſet, de pocillatore quarebat, quid ille
dixiſſet. Is quum rem narraret, quod
Græcae lingua non ignarus eſſet, in rīſum
omnes ſoluūtūr. Procedente autem pota-
tione, Thrax quidam ingressus, cui equus</sup>

erat albus, arrepto cornu pleno: Propino, inquit, tibi Seuthe, & equum hunc dono do: quo vectus, quemcumque voles per-sequendo capies, & retrocedens non eſſt quod hostem metuas. Postea quidam alius puerum adduictum eodem ritu Seuthē do-nabat, & alius vſimenta in vſum uxoris. Timasio quum ei propinaret, argenteam phialam cum tapete, qui x minarum pre-tium habebat, dono dabat. Et Atheniensis quidam Gnesippus quum surrexiſſet, pri-cum eſſe morem aiebat, cumque pucher-riſū; vt iij, quibus ſint opes, honoris cauſa regi aliiquid dono dent: in opes autem a re-gibus munerentur. Ita fieri, vt & ipſe tibi quod donem habeam, & quo te ornem. Dubitabat apud ſe Xenophon, quid face-ret. Nam vt vir honoratus, in ſella Seuthæ proxima ſedebat. Iam pincernæ mandarat

E

confidenter surgens, accepto cornu: Ego A vero, inquit, meipsum tibi dono, mi Seuthes, cum his sociis meis, ut nobis vtare tamquam fidis amicis. Neque horum quemquam inuitum tibi trado, sed omnes eo animo, ut vel meipsum in amicitia superare cupiant. Nunc quidem certe adsunt heic tibi, ac tantum abest, ut aliquid abs te præterea petant: ut etiam expetant tua caussa labores perpeti, ac pericula subire. Horum tu opera, Diis propitiis, partim amplum regnum, idq; patrium recuperabis, partim alia consequere. Præterea magnam equorum, virorum, elegantium feminarum copiam, tuam in potestatem rediges: neque necesse erit hoc rapiendo effici, sed ipsi met cum muneribus aderunt. Tum surgens Seuthes vna cum Xenophonte bibebat, & illi, qui proximus ab ipso erat, * partem porrigebat. Post hæc Cerasuntæ sunt ingressi, qui tibiis ac tubis, de crudo bouis corio factis, classicum canunt, & ad numeros tamquam in magade clangunt. Heic Seuthes ipse surgens, bellicum quiddam vociferabatur, & quasi telum vitaret, agiliter admodum exsiliebat. Ingressi sunt & ioculatores. Deniq; sub occasum solis Græci surgunt, ac tempus aiunt esse constitutendi excubias dandique tesseram. Hortabantur etiam Seuthen, ut suis denuntiaret: ne quis Thracum noctu Græcorum castra ingrederetur. * Nam Thracæ, aiebant, & hostes habemus, & amicos. Posteaquam egrederentur, etiam Seuthes vna cum ipsis surgebat, neque vlla signa ebrietatis præ se ferebat. Quum exiisset, vocatis ad se ducibus: Nec dum, inquit, hostibus nostris quidquam de societate inter nos inita constat. Quare si eos adoriemur prius, quam sibi, ne capiantur, cauerint, vel ad propulsandos nos instruxerint: maximam & hominum, & opum copiam facile consequemur. Eam sententiam duces comprobare, atque hortari, ut in hostem duceret. Tum ille: Vbi vos, inquit, ad iter accinxeritis, expectate. Nam ego quum opportunum fuerit, ad vos veniam: ceterisque ac vobis mecum sumtis, ipse dux itineris ero, Diis bene iuuantibus. Et Xenophon: Dispice, inquit, si quidem iter no-E stu faciendum erit, an magis expediatur, Græcum nos morem sequi, quam vestrum. Nam diurnis in itineribus, pro locorum ratione, vel armatura grauis, vel equitatus ante ire copias solet: noctu vero, Græcorum instituto, pars exercitus tardis-